
ERASMUS+ STUDIJNÍ POBYTY: AKADEMICKÝ DOTAZNÍK

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě: 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a?

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký?

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech? 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?



Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají   přihlásit?

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

Co považujete za nejvýznamnější přínos mobility?

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Rok, semestr: 2023/2024
	Kurzy z jiných fakult: Ano
	Odkazy: https://www.univ-tlse2.fr/accueil/international/venir-ut2j/futurs-etudiants-incoming-students 
	Jazyková způsobilost: Ano, je potřeba dodat certifikát o minimální úrovni B1, buď DELF nebo doklad univerzitní zkoušky v dané úrovni.
	Zahraniční fakulta: UFR Histoire, Arts et Archeologie 
	Náročnost studia: srovnatelné, rozsah závěrečných esejí je delší
	Náročnost zkoušek: Neposílají se individuální anotace, ale je více kolektivní skupinové práce z hodiny na hodinu nebo přímo na hodinách. To považuji za přínosnější způsob výuky. Negativní je ve srovnání s FHS délka kurzů, která je 2h. 
	online výuka: 
	Zahraniční univerzita: Université Toulouse Jean Jaurès
	Studijní obor: Antropologická studia
	Další informace: Zdokonalení v jazyce a síťování s místním studentstvem a vyučujícími. Možnost zažít si způsob dělání antropologie na univerzitě, která je známá svou politickou angažovaností. 


